
C2
LINIA

trasa: Olbrachcice Wielkie Cegielnia - Ząbkowice Śląskie: Cmentarz – Rynek –
Wrocławska – Kusocińskiego Basen

ZĄBKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

Rozkład jazdy ważny 1 listopada 2022 r.

Olbrachcice Wielkie - Cegielnia  8:40 9:40 10:40 11:40 12:42 13:42 14:42 15:42

Ząbkowice Śl. Bohaterów Getta/cmentarz  8:42 9:42 10:42 11:42 12:44 13:44 14:44 15:44

Ząbkowice Śl. Daszyńskiego/Robotnicza 8:43 9:43 10:43 11:43 12:45 13:45 14:45 15:45

Ząbkowice Śl. Daszyńskiego/Piastowska  8:44 9:44 10:44 11:44 12:46 13:46 14:46 15:46

Ząbkowice Śl. Rynek I (sklep Mini Max)  8:48 9:48 10:48 11:48 12:50 13:50 14:50 15:50

Ząbkowice Śl. Armii Krajowej 8:49 9:49 10:49 11:49 12:51 13:51 14:51 15:51

Ząbkowice Śl. Dolnośląska  8:49 9:49 10:49 11:49 12:51 13:51 14:51 15:51

Ząbkowice Śl. Rynek II (Bank) 8:50 9:50 10:50 11:50 12:52 13:52 14:52 15:52

Ząbkowice Śl. Pl. Jana Pawła II (Park)  8:51 9:51 10:51 11:51 12:53 13:53 14:53 15:53

Ząbkowice Śl. 1 Maja - Urząd Miejski  8:52 9:52 10:52 11:52 12:54 13:54 14:54 15:54

Ząbkowice Śl. Głowackiego - przychodnia  8:55 9:55 10:55 11:55 12:57 13:57 14:57 15:57

Ząbkowice Śl. Orkana - szkoła  8:57 9:57 10:57 11:57 12:59 13:59 14:59 15:59

Ząbkowice Śl. Ziębicka II  9:00 10:00 11:00 12:00 13:02 14:02 15:02 16:02

Ząbkowice Śl. Jasna I  9:01 10:01 11:01 12:01 13:03 14:03 15:03 16:03

Ząbkowice Śl. Powstańców Warszawy 9:03 10:03 11:03 12:03 13:05 14:05 15:05 16:05

Ząbkowice Śl. Kusocińskiego - basen   9:04 10:04 11:04 12:04 13:06 14:06 15:06 16:06



C2
LINIA

trasa: Ząbkowice Śląskie: Kusocińskiego Basen – Wrocławska – Rynek – Cmentarz –
Olbrachcice Wielkie Cegielniana

ZĄBKOWICKA KOMUNIKACJA PUBLICZNA

Rozkład jazdy ważny 1 listopada 2022 r.

Ząbkowice Śl. Kusocińskiego - basen   8:18 9:18 10:18 11:18 12:20 13:20 14:20 15:20

Ząbkowice Śl. Powstańców Warszawy  8:20 9:20 10:20 11:20 12:22 13:22 14:22 15:22

Ząbkowice Śl. Jasna II 8:21 9:21 10:21 11:21 12:23 13:23 14:23 15:23

Ząbkowice Śl. Ziębicka II 8:22 9:22 10:22 11:22 12:24 13:24 14:24 15:24

X_Ząbkowice Śl. Orkana - szkoła 8:25 9:25 10:25 11:25 12:27 13:27 14:27 15:27

X_Ząbkowice Śl. Głowackiego - przychodnia 8:27 9:27 10:27 11:27 12:29 13:29 14:29 15:29

Ząbkowice Śl. ul. Wrocławska 8:27 9:27 10:27 11:27 12:29 13:29 14:29 15:29

Ząbkowice Śl. 1 Maja - Urząd Miejski 8:29 9:29 10:29 11:29 12:31 13:31 14:31 15:31

Ząbkowice Śl. Rynek I (sklep Mini Max)  8:30 9:30 10:30 11:30 12:32 13:32 14:32 15:32

Ząbkowice Śl. Armii Krajowej 8:31 9:31 10:31 11:31 12:33 13:33 14:33 15:33

Ząbkowice Śl. Dolnośląska  8:31 9:31 10:31 11:31 12:33 13:33 14:33 15:33

Ząbkowice Śl. Rynek II (Bank) 8:32 9:32 10:32 11:32 12:34 13:34 14:34 15:34

Ząbkowice Śl. Pl. Jana Pawła II (Park)  8:33 9:33 10:33 11:33 12:35 13:35 14:35 15:35

Ząbkowice Śl. Kościuszki/Batalionów 
Chłopskich 

8:33 9:33 10:33 11:33 12:35 13:35 14:35 15:35

Ząbkowice Śl. Bohaterów Getta/Piastowska  8:35 9:35 10:35 11:35 12:37 13:37 14:37 15:37

Ząbkowice Śl. Bohaterów Getta - cmentarz I  8:36 9:36 10:36 11:36 12:38 13:38 14:38 15:38

Olbrachcice Wielkie - Cegielnia 8:38 9:38 10:38 11:38 12:40 13:40 14:40 15:40


